
TERESINA - PI

10

Quarta-feira, 01 de agosto de 2007 - Nº 145

P. P.  7887

P. P.  7891

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AGÊNCIA  DE TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO - ATI
DECRETOS DE 30 DE JULHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

CESSAR OS EFEITOS, do decreto datado de 16 de abril de 2007, publicado no
Diário Oficial do Estado nº 70, de 16 de abril de 2007, que designou ANTÔNIO
TORES DA PAZ, para interinamente, cumulativamente e sem remuneração, exercer
o Cargo em Comissão, de Diretor Geral da Agência de Tecnologia da Informação –
ATI, com efeitos a partir de 02 de Julho de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, combinado com o art. 11, do
Decreto nº 12.665, de 27 de junho de 2007, RESOLVE

DESIGNAR, FRANCISCO JOSE DA ROCHA NETO, Diretor da Unidade de
Tecnologia da Informação e Comunicação para, interinamente, cumulativamente e
sem remuneração, responder pelo Cargo em Comissão, de Diretor Geral da Agência
de Tecnologia da Informação – ATI, com efeitos a partir de 02 de Julho de 2007.

P. P.  7892


